
Česká Kamenice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.797805N, 14.417672E

Nadmořská výška: 301 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 3 875 ha

Počet obyvatel: 5 049 PSČ: 407 21

Adresa URL: www.ceska-kamenice.cz

Počet obyvatel obce Česká Kamenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

336 2 183 337 2 193 5 049

Historie počtu obyvatel obce Česká Kamenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 336 2 183 337 2 193 -19 5 049
1.1.2023 351 2 182 347 2 188 21 5 068
1.1.2022 360 2 163 355 2 169 -93 5 047
1.1.2021 376 2 182 374 2 208 21 5 140
1.1.2020 369 2 175 372 2 203 -3 5 119
1.1.2019 374 2 159 371 2 218 -42 5 122
1.1.2018 389 2 176 378 2 221 -19 5 164
1.1.2017 390 2 188 369 2 236 -53 5 183
1.1.2016 390 2 220 362 2 264 -9 5 236
1.1.2015 390 2 213 364 2 278 -45 5 245
1.1.2014 415 2 220 368 2 287 -109 5 290
1.1.2013 423 2 261 384 2 331 5 399
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